ASV STILFS

asvRennerclub

~VINSCHGAL

Raiffels

en

® Raiffeisen

2. STILFSER DORFLAUF

Federazione
Italiana
OFFIZIELLE WERTUNG Cronometrsti
POS NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo
SCHNUPPER WEIBLICH
1 9 BURGER Hanna ASV PRAD RAIFFE 1'06.1 0.0
2 10 RAINALTER Judith ASV PRAD RAIFFE 1'06.4 0.3
3 8 RUNGG Larissa ASV PRAD RAIFFE 1'08.4 2.3
4 4 THOMA Lara ASC Laas 1'18.3 12.2
5 73 TSCHOLL Elena ASV SCHLUDERNS 1'27.9 21.8
SCHNUPPER MAENNLICH
1 5 BURGER Lars ASV PRAD RAIFFE 1'00.1 0.0
2 3 WEISSENEGGER Joel ASV PRAD RAIFFE 1'11.2 11.1
3 11 GRUBER Raphael ASV Glurns 1'20.7 20.6
4 1 GRUBER Fabian ASV Glurns 1'21.8 21.7
5 2 PAPRIANI Matthias Laatsch/Taufers i 1'23.5 23.4
6 109 PLATZER David ASV STILFS 1'29.5 29.4
7 110 PINGGERA Emanuel ASV STILFS 1'40.3 40.2
8 111 PINGGERA Andreas ASV STILFS 1'41.6 415
SCHUELERINNEN "D"
1 18 SCHOENTHALER Michaela ASC Laas 2'06.6 0.0
2 22 KAHLERT Alyssa ASV PRAD RAIFFE 2'07.7 1.1
3 23 ANGELI Sara ASV PRAD RAIFFE 2'11.2 4.6
4 13 BLAAS Sophia Laatsch/Taufers i 2'15.6 9.0
5 19 HUTTER Sara ASC Laas 2'16.2 9.6
6 20 BERGER Sarah ASC Laas 2'31.6 25.0
7 74 HOHENEGGER Lena ASV SCHLUDERNS 2'34.7 28.1
8 21 PAPRIANI Celina Laatsch/Taufers i 2'35.8 29.2
9 15 NIGG Nathalie ASV PRAD RAIFFE 2'37.0 30.4
SCHUELER "D"
1 17 STARK Hanno ASC Laas ? 2'06.0 0.0
2 14 SCHWALT Kevin Laatsch/Taufers i 2'09.1 3.1
3 115 RIEDL Noah ASV STILFS 2'14.6 8.6
4 130 SCHUETZ Fabian PONTE STELVIO 2'15.4 9.4
5 26 PRIMISSER Simon ASV PRAD RAIFFE 2'16.8 10.8
6 28 PINGGERA Tobias ASV PRAD RAIFFE 2'18.8 12.8
7 12 HOFER Jan ASC Laas 2'19.6 13.6
8 25 THOENI Marcel ASV PRAD RAIFFE 2'19.9 13.9
9 27 THIALER Jonas ASV PRAD RAIFFE 2'21.0 15.0
10 24 RUEPP Manuel ASV PRAD RAIFFE 2'21.4 15.4
11 114 STECHER Jannik ASV SCHLUDERNS 2'21.7 15.7
12 113 HOHENEGGER Luis ASV SCHLUDERNS 2'28.7 22.7
13 112 TRAGUST Simon ASV SCHLUDERNS 2'32.4 26.4
14 116 TSCHOLL Michael ASV SCHLUDERNS 2'36.1 30.1
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34
76
36
38
35
32
39
29
30

33
37
119
31
41
120
121
117
118
40

44
42
47

49
43
46

54
51
50
52

55

56

58
57
59

61
60

65
68
62
66
67

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PATSCHEIDER Michaela

STECHER Claudia
SCHUETZ Stefanie
NARDIN Annalena
VALE Alyssa
PAZELLER Simone
GANDER Vivien
PLOERER Lena
THALER Sophia

STARK Olaf
SCHUETZ David

MUNTETSCHINIGER Kurt

RUEPP Valentin
ZODERER Simon
GRUTSCH Andreas
PINGGERA Micha
PINGGERA Simon
WALTER Severin
THIALER Kai

TELSER Verena
ANGERER Katja
STRIMMER Sandra

TOLLARDO Samuel
STRIMMER Gabriel
PRIMISSER Martin

STECHER Ivan
BLAAS Patrik
SCHUETZ Simon
PAZELLER Lukas

THEINER Caroline

PEER Stefan

TRAGUST Daniela
WIESER Manuela
TRAGUST Simone

PIRCHER Petra
BALDAUF Gerlinde

STRIMMER Evi Maria

LORENZANI Mirka
WALDNER Petra
NIGG Barbara
PIRPAMER Maria

SOCIETA'

SCHUELERINNEN "C"

Laatsch/Taufers
ASV SCHLUDERNS
Laatsch/Taufers
ASV PRAD RAIFFE
Laatsch/Taufers
ASC Haid

ASV PRAD RAIFFE
ASC Laas

ASC Laas

SCHUELER "C"

ASC Laas
Laatsch/Taufers
ASV SCHLUDERNS
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
ASV STILFS

ASV STILFS

ASV STILFS

ASV STILFS

ASV PRAD RAIFFE

SCHUELERINNEN "B"

ASC Laas
ASC Laas
ASC Laas

SCHUELER "B"

ASC Haid
ASC Laas
ASV PRAD RAIFFE

SCHUELER "A"

ASC Haid
ASC Haid
Laatsch/Taufers
ASC Haid

WEIBLICH JUGEND "B"

ASV PRAD RAIFFE

RENNERCLUB VINSCHGAU

RENNERCLUB VINSCHGAU
RENNERCLUB VINSCHGAU
M.

Laatsch/Taufers

ASC Laas
(Glurns)

ASC Laas

ASC Laas ?

(Mals)

ASV PRAD RAIFFE
(Bozen)

MAENNLICH JUGEND "B"

DAMEN AELTER KLASSE 1

DAMEN AELTER KLASSE 2

M.

DAMEN ALLGEMEINE KLASSE

TEMPO

Arrivo

3425
3'57.9
3'58.3
3'58.7
4'02.3
4'03.1
4'06.2
4'08.2
4'13.8

3'35.9
3'46.9
3'47.8
3'48.2
3'55.3
4'25.3
4'43.7
4'46.2
5'07.8
5'17.7

4'32.5
5'10.7
5'33.1

4'15.0
4'20.4
4'25.0

6'26.6
6'29.8
6'32.0
6'49.0

11'35.9

11'35.9

30'06.2
35'19.3
35'19.7

23'32.7
23'57.5

26'10.6
26'36.9
26'51.2
28'05.6
34'26.2

DISTACCO

0.0
15.4
15.8
16.2
19.8
20.6
23.7
25.7
313

0.0
11.0
11.9
12.3
19.4
49.4

1'07.8
1'10.3
1'31.9
1'41.8

0.0
38.2
1'00.6

0.0
5.4
10.0

0.0
3.2
5.4
22.4

0.0

0.0

0.0
513.1
5'13.5

0.0
24.8

0.0
26.3
40.6

1'55.0
8'15.6
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70
69

72

123
79
78
77

81
85
84
82
131

89
90
87
92
93
91

127
124
126
101
99
96
94
125

102
104
103
105

106

107
108
128

71
142

140
141
143

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOSER Elisabeth
SCHUETZ lIse

THOMA Helene

SOCIETA'

DAMEN AELTER KLASSE 3

SUdtirol  Team Club
RENNERCLUB VINSCHGAU

DAMEN AELTER KLASSE 5

RENNERCLUB VINSCHGAU

HERREN ALLGEMEINE KLASSE

NIEDEREGGER Thomas
HELLRIGL Thomas
REISINGER Thomas
SPECHTENHAUSER Urban

ASV STILFS
SC TARSCH
ASC Laas
ASC Laas

HERREN AELTER KLASSE 1

LUTZ Michael
TSCHOLL Christian
THEINER Paul
BURGER Gerald
NIEDEREGGER Heini

RENNERCLUB VINSCHGAU
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASC Haid

RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV STILFS

HERREN AELTER KLASSE 2

GIUSTI Maurizio
SCHWALT Konrad
RUFINATSCHA Werner
THOENI Thomas
PAULMICHL Kassian
GANDER Dietmar

RENNERCLUB VINSCHGAU
RENNERCLUB VINSCHGAU
RENNERCLUB VINSCHGAU
RENNERCLUB VINSCHGAU
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV STILFS

HERREN AELTER KLASSE 3

STEINER Anton
SCHUETZ Walter
STEINER Robert
CAPITANI Bernhard
PAZELLER Adelbert
ALSTAETTER Roland
STRIMMER Andreas
THANEI Georg

RENNERCLUB VINSCHGAU
RENNERCLUB VINSCHGAU
RENNERCLUB VINSCHGAU
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASC Haid

RENNERCLUB VINSCHGAU
ASC Laas

RENNERCLUB VINSCHGAU

HERREN AELTER KLASSE 4

PLATZGUMMER Helmut
SCHOEPF Rudolf
BALDAUF Erwin
KOPPMANN Meinrad

ASC Laas

(Meran)

RENNERCLUB VINSCHGAU
ASC Laas

HERREN AELTER KLASSE 5

SPISS Eduard

RENNERCLUB VINSCHGAU

HERREN AELTER KLASSE 6

THOMA Werner
THEINER Karl
GAGGI Claudio

WEISENSTEINER Roswitha

GRUNTSCH Lisl

SCHOEPF Hermann
AONDIO Hans
HAAS Max

RENNERCLUB VINSCHGAU
Sportverein Samnaun
ASV STILFS

NORDIC WALKING DAMEN

ASV SCHLUDERNS
ASV STILFS

NORDIC WALKING HERREN

ASV STILFS
ASV STILFS
ASV STILFS

TEMPO
Arrivo

25'29.6
29'15.6

35'27.0

35'46.1
39'09.4
48'37.5
48'38.1

40'41.8
41'25.9
42'28.6
44'18.0
46'50.7

38'31.4
41'58.8
45'54.3
46'57.2
49'54.4
50'57.2

37'09.8
39'20.1
40'43.5
42'49.9
42'55.8
44'17.8
53'15.0
53'34.3

38'17.6
42'01.5
43'39.1
54'13.9

58'02.0

51'54.0
1:03'11.6
1:04'00.0

25'33.2
30'07.8

19'32.7
22'31.4
30'07.1

DISTACCO

0.0
3'46.0

0.0

0.0
323.3
12'51.4
12'52.0

0.0
441
1'46.8
3'36.2
6'08.9

0.0
327.4
7'22.9
8'25.8

11'23.0
12'25.8

0.0
2'10.3
3'33.7
5'40.1
5'46.0
7'08.0

16'05.2
16'24.5

0.0
3'43.9
5215

15'56.3

0.0

0.0
11'17.6
12'06.0

0.0
4'34.6

0.0
2'58.7
10'34.4
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